
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

16,90
23,90/ 29%

37,90
84,90/ 55%

8,90
10,90/ 18%

27,90
39,90/ 30%

11,90
18,90/ 37%

Qjed

12,90

15,90
29,90/ 46%

11,90
19,90/ 40%

19,90
37,90/ 47%

29,90
44,90/ 33%

36,90
52,90/ 30%

129,90
239,90/ 45%

Qjed

79,90

149,90
239,90/

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

7,90
14,90/ 46%

23,90
39,90/ 40%

 1+1

34,90
69,90/ 50%

ilustrační foto 

SÝR EIDAM 
45% PLÁTKY 
BONI
100 g

OCHUCENÝ 
JOGURT 
BONI
různé druhy
150 g
100 g 5,93 Kč

RAMA
Classic | 400 g
100 g 9,48 Kč 
< 39,90 Kč

KOFOLA
original
2 l
1 l 13,95 Kč 
< 27,90 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

KONZERVA PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
415 g | 1 kg 28,67 Kč 
< 12,90 Kč

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená  
ve vakuu
cena za 1 kgTRVANLIVÉ 

JIHOČESKÉ MLÉKO*
polotučné
1,5 % tuku 
1 l

BUCHTIČKY 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
360 g
1 kg 83,06 Kč

ČOKOLÁDA 
ENJOY
různé druhy
100 g | < 39,90 Kč

DRŮBEŽÍ JUNIOR
400 g | 100 g 4,98 Kč

ilustrační foto 

NESCAFÉ
instantní káva
Classic, Crema
200 g
100 g 64,95 Kč 
< 124,90 Kč

+

RAJČATA CHERRY
1 kg 79 Kč

BANÁNY
cena za 
1 kg

BECHEROVKA, BECHEROVKA 
ORANGE & GINGER
38 % alk., 20 % alk.
0,5 l | 1 l 299,80 Kč | < 179,90 Kč 
při koupi 1 ks cena 239,90 Kč

PAPRIKA 
TRICOLORA
balená
500 g
1 kg 69,80 Kč

OD STŘEDY DO STŘEDY  
7. 5. – 14. 5. 2025
ČTVRTEK 8. 5. ZAVŘENO

45 % 
tuku

2 l

94% 
masa 

PLATNOST 7. 5.– 11. 5.

2022

V akci 1+1 je možné 
libovolně kombinovat 

Becherovku 
a Becherovku Orange 

& Ginger

CENA ZA 100 G

SLEVA NA VŠECHNA PLECHOVKOVÁ PIVA*

-30 %
 AŽ

VŽDY NÍZKÉ CENY 

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

24,90
39,90/ 37%

64,90
129,90/ 50%

49,90
79,90/ 37%

19,90
39,90/ 50%

21,90
39,90/ 45%

21,90
34,90/ 37%

29,90
47,90/ 37%

74,90
99,90/ 25%

Qjed

99,90

Qjed

189,90
Qjed

89,90

119,90
216,90/ 44%

SUPERCENA

24,90

od PÁTKU do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

JABLKA 
ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

BRAMBORY 
KONZUMNÍ
pozdní | 2 kg
1 kg 14,95 Kč

CITRONY
balené | 500 g
1 kg 43,80 Kč

BROKOLICE
balená, 
500 g/1 ks

MANGO
cena za 1 ks

MANDARINKY
volné
cena za 1 kg

HROZNY RÉVY 
VINNÉ MODRÉ
volné 
cena za 1 kg

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto ilustrační foto 

9. 5.

PÁ
10. 5.

SO
11. 5.

NE

SMĚS ROZMĚLNĚNÝCH 
MAS DOBRÉ MASO
vepřové, hovězí
500 g | 1 kg 149,80 Kč

MASO VEPŘOVÝ BOK S KOSTÍ*
cena za 1 kg

KRÁLÍK  
S HLAVOU A S DROBY*
chlazený | cena za 1 kg

KRŮTÍ SPODNÍ STEHNO*
cena za 1 kg

KUŘECÍ PRSNÍ 
ŘÍZKY
chlazené 
cena za 1 kg

MY BIO SALÁT 
POLNÍČEK
100 g

platí pro produkty z této strany VE ČTVRTEK 8. 5. ZAVŘENO

Králičí

Krůtí

PLATNOST 7. 5.– 14. 5.



3 penny.czNabídka platná od středy 7. 5. do středy 14. 5. 2025

23,90
31,90/ 25%

8,90
10,90/ 18%

17,90
23,90/ 25%

29,90
44,90/ 33%

3,50
4,90/ 28%

22,90
29,90/ 23%

11,90
14,90/ 20%

Qjed

59,90
Qjed

59,90
Qjed

69,90
Qjed

99,90
Qjed

219,90

TOUSTOVÝ 
CHLÉB
máslový
500 g
1 kg 47,80 Kč 
< 17,50 Kč

CROISSANT
různé druhy
65 g
1 kg 136,92 Kč 
< 8,90 Kč

KUKUŘIČNÉ CORNIES 
RACIO
se lněným semínkem, 
s mořskou solí | 115 g
1 kg 155,65 Kč | < 19,90 Kč

KAISERKA SPECIÁL
ze zmrazeného 
polotovaru
60 g | 1 kg 58,33 Kč

CHLEBÍČEK  
S BRAMBOROVÝMI 
VLOČKAMI
pšenično-žitný,
z rozmrazeného 
polotovaru
80 g
1 kg 71,56 Kč

KOBLIHOVÝ BANÁNEK 
S KRÉMOVOU NÁPLNÍ
rozmrazeno | 75 g
1 kg 158,67 Kč

BUCHTIČKY 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
360 g
1 kg 83,06 Kč

ZAHRADNÍ 
KARAFIÁT*
v pěstebním 
květináči 
tón v tónu
1 ks

KOLOPEJKA 
KALANCHOE*
v ozdobném 
obalu
1 ks

CHRYZATHÉMY 
BUQUET*
různé druhy
1 ks

KVETOUCÍ 
POKOJOVÉ 
ROSTLINY*
různé druhy
1 ks

KAKTUS 
SANCHO*
1 ks

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
24,90/ 20%

16,90
21,90/ 22%

23,90
33,90/ 29%

15,90
21,90/ 27%

19,90
27,90/ 28%

19,90
24,90/ 20%

19,90
23,90/ 16%

4,90
6,90/ 28%

6,90
9,90/ 30%

8,90
11,90/ 25%

6,90
9,90/ 30%

8,90
10,90/ 18%

13,90
16,90/ 17%

17,90
23,90/ 25%

Qjed

34,90

TAVENÝ SÝR BONI
různé druhy | 125 g
100 g 15,92 Kč | < 18,90 Kč

JOGURTOVÉ 
SMOOTHIE 
BONI
různé druhy
230 g
100 g 7,35 Kč

SÝR CHEDDAR 
50% BONI
plátky, světlý 
100 g

ČERSTVÝ SÝR 
COTTAGE BONI
200 g | 100 g 7,95 Kč

ČERSTVÝ  
SÝR BONÍK BONI
150 g | 100 g 13,27 Kč

ČERSTVÉ 
MLÉKO 1,5% 
BONI PET
1 l

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
BONI
400 g | 100 g 4,98 Kč

JOGURT BONI
bílý, nízkotučný, 
0,1 % tuku
150 g
100 g 3,27 Kč

JOGURT BÍLÝ 
ACTIVE BONI
125 g
100 g 5,52 Kč 
v nabídce také jogurt 
Active ovocný 130 g 
Boni za 7,90 Kč

SMETANOVÝ KRÉM 
VALERIAN BONI
různé druhy
80 g | 100 g 11,13 Kč

TVAROHOVÝ 
DEZERT 
TERMIX BONI
různé druhy
90 g | 100 g 7,67 Kč

DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
čokoládový, 
s vanilkovou 
příchutí | 200 g
100 g 4,45 Kč

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
BONI
meruňkové, 
jahodové
450 g
100 g 3,09 Kč

KYSANÉ 
PODMÁSLÍ 
BONI
1 l

STROUHANÝ 
SÝR EIDAM 
30% BONI*
200 g
100 g 17,45 Kč

2022

400 g



5 penny.czNabídka platná od středy 7. 5. do středy 14. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Vybavení na sport 
i dovolenou  
se slevou až 57 %

 
 
 

Sleva 
50 %

Cena  
s 10 body 99,90
Plná cena 199,90 Kč

Kosmetická taštička

•  Hlavní přihrádka se zipem
•  Dvě otevřené přední kapsy
•  Cca 23 × 10 × 14 cm

 
 
 

Sleva 
37 %

Cena  
s 10 body 249,90
Plná cena 399,90 Kč

Taška přes rameno

•  Elegantní design
•  Dvě varianty nastaviteného 

popruhu: černobílý, černý
•  Na zadní straně malá kapsa 

se zipem
•  Cca 26 × 16 × 7,5 cm

•  Lehký batoh pro všestranné využití
•  Prostorná hlavní přihádka se zipem
•  Různé přihrádky a kapsa ze síťoviny uvnitř
•  Polstrované ramenní popruhy 

s hrudním popruhem
•  Polstrovaná zádová část
•  Cca 31 × 49 × 19 cm

 
 
 

Sleva 
57 %

Cena  
s 10 body 299,90
Plná cena 699,90 Kč

Sportovní batoh

•  Příruční kabinové zavazadlo s TSA 
zámkem

•  Elegantní design
•  360° otočná kolečka 
•  Vnitřní prostor s křížovými napínacími 

popruhy a přepážkou na zip
•  Teleskopická rukojeť
•  Cca 35 × 55 × 22 cm

 
 
 

Sleva 
35 %

Cena  
s 10 body 899,90
Plná cena 1399,90 Kč

Skořepinový kufr 20”

 
 
 

Sleva 
50 %

Cena  
s 10 body 249,90
Plná cena 499,90 Kč

Nákupní taška

•  Praktická taška pro všestranné využití
•  Prostorná hlavní přihádka se zipem
•  Malá otevřená přední kapsa
•  Malá vnitřní kapsa se zipem
•  Cca 40 × 36 × 15 cm

65,90
79,90/ 17%

11,90
23,90/ 50% 26,90

54,90/ 51%

Qjed

69,90
Qjed

69,90AVIVÁŽ SILAN
různé druhy
1,1/1,012 l | 1 l 59,91/65,12 Kč 
< 64,90 Kč

TYČINKA 3BIT, LEO
33,3/46 g
100 g 35,74/25,87 Kč 
< 11,90 Kč

TRADIČNÍ 
OPLATKY 
KOLONÁDA 
OPAVIA
různé druhy
140/92 g
100 g 19,21/29,24 Kč 
< 24,90 Kč

ANTIPERSPIRANT 
LADY SPEED 
STICK*
různé druhy 
40 g
100 g 174,75 Kč

ZUBNÍ PASTA 
COLGATE MAX 
WHITE ONE*
různé druhy 
75 ml
100 ml 93,20 Kč

2 body 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!
200 Kč nákupu = 1 bod | 10 bodů = až 57% sleva

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své 
nákupy můžete získat do 11. 6. 2025. Získané body lze uplatnit do 18. 6. 2025. Akce 
platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotogra-
fie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

27,90
45,90/ 39%

24,90
31,90/ 21%

27,90
38,90/ 28%

49,90
64,90/ 23%

23,90
31,90/ 25%

27,90
44,90/ 37%

20,90
34,90/ 40%

10,90
18,90/ 42%

13,90
21,90/ 36%

12,90
18,90/ 31%

9,90
18,90/ 47%

10,90
14,90/ 26%

24,90
38,90/ 35%

25,90
33,90/ 23%

Qjed

26,90

9,90
19,90/ 50%

ZLATÁ HANÁ 
K NAMAZÁNÍ
250 g | 100 g 11,16 Kč 
< 26,90 Kč

SÝR 
RICOTTA 
SAN FABIO
250 g
100 g 9,96 Kč

SÝR JIHOČESKÁ 
NIVA 45% 
MADETA
100 g

SÝR 
EMMENTAL 
MILKERIA
250 g
100 g 19,96 Kč

ROMADUR
40 % tuku v s.
100 g

SÝROVÉ NITĚ
neuzené
100 g
v limitované 
nabídce také 
uzené 100 g 
za 27,90 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA DE LUXE 
20 % KUNÍN
190 g | 100 g 11 Kč

ACTIVIA
různé druhy
120 g
100 g 9,08 Kč

ŘECKÝ JOGURT 
MILKO
5 %, 0 % tuku
různé druhy
140 g
100 g 9,93 Kč

TYČINKA 
KINDER 
MILK SLICE
28 g
100 g 46,07 Kč

DEZERT 
MATY 
OLMÍCI
smetanový
110 g
100 g 9 Kč

MLÉČNÁ RÝŽE 
MILKERIA
různé druhy 
200 g
100 g 5,45 Kč

MLEČNÝ DEZERT 
MILKERIA
4x 100 g
400 g
100 g 6,48 Kč

JOGURTOVÝ  
NÁPOJ
různé druhy
4x 100 g
100 g 6,23 Kč

SMETANA KE 
ŠLEHÁNÍ BOHEMILK 
OPOČNO*
250 ml
100 ml 10,76 Kč

SELSKÝ 
JOGURT 
HOLLANDIA
různé druhy
200 g
100 g 4,95 Kč



7 penny.czNabídka platná od středy 7. 5. do středy 14. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
23,90/ 25%

Qjed

54,90

19,90
26,90/ 26%

17,90
23,90/ 25%

15,90
22,90/ 30%

SUPERCENA

22,90

44,90
59,90/ 25%

76,90
94,90/ 18%

26,90
34,90/ 22%

24,90
32,90/ 24%

Qjed

18,90

19,90
25,90/ 23%

32,90
39,90/ 17%

RYBÍ SALÁT 
PIKANT GM
135 g
100 g 13,26 Kč

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ OMÁČKA 
HELLMANN’S*
500 ml  
100 ml 10,98 Kč 
< 54,90 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
135 g
100 g 14,74 Kč

RYBÍ SALÁT 
GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 13,26 Kč

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
mexický, 
camping
150 g
100 g 10,60 Kč

ZAVINÁČE 
GRAN MARE
400/220 g 
100 g 20,41 Kč

RYBÍ PEPŘENKY 
GRAN MARE
200/140 g
100 g 19,21 Kč

TVARŮŽKOVÁ 
POMAZÁNKA
150 g
100 g 16,60 Kč 
< 19,90 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
rybí | 135 g
100 g 14,74 Kč
v nabídce také lososová, 
tuňáková 125 g za 24,90 Kč 
a à la krab 135 g za 22,90 Kč

UZENÁ 
MAKRELA*
1 kg 189 Kč

ilustrační foto

UZENÝ LOSOS  
GRAN MARE
plátky
100 g

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
S KŘENEM V ASPIKU 
KARLOVA  
KORUNA
200 g
100 g 11,45 Kč

KOŘENĚNÉ MATJESY 
V OLEJI GRAN MARE
200/130 g
100 g 25,31 Kč

500 ml

CENA ZA 100 G

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
29,90/ 36%

17,90
23,90/ 25%

36,90
55,90/ 33%

39,90
55,90/ 28%

15,90
23,90/ 33%

21,90
29,90/ 26%

14,90
19,90/ 25%

16,90
22,90/ 26%

16,90
23,90/ 29%

39,90
52,90/ 24%

25,90
36,90/ 29%

44,90
69,90/ 35%

19,90
33,90/ 41%

99,90
149,90/ 33%

21,90
29,90/ 26%

34,90
49,90/ 30%

39,90
63,90/ 37%

SUPERCENA

24,90

21,90
34,90/ 37%

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená | 100 g

PAŠTIKA 
LAHŮDKOVÁ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
různé druhy 
150 g
100 g 11,93 Kč 
v nabídce také 
s pečeným masem 
za 19,90 Kč

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

SALÁM PAPRIKÁŠ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený
100 g

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 7,45 Kč

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

SÁDLO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
škvařené
250 g
100 g 6,76 Kč

VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
klasik
200 g
100 g 19,95 Kč 
v nabídce také se 
sýrem za 41,90 Kč

KRŮTÍ 
PRSNÍ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč

TURISTICKÝ 
SALÁM ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ilustrační foto

SALÁM POLIČAN ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno ze 128 g masa
500 g | 100 g 19,98 Kč

SALÁM 
POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

ANGLICKÁ 
SLANINA V CELKU 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 17,45 Kč

ilustrační foto

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč

KLOBÁSA 
PIKANT 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
75 g
100 g 33,20 Kč

PEČENÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

90% 
masa 

90% 
masa 

90% 
masa 

85% 
masa 

90% 
masa 

92% 
masa 

500 g 100 g vyrobeno 
ze 128 g masa

2022

96% 
masa 



9 penny.czNabídka platná od středy 7. 5. do středy 14. 5. 2025 penny.cz800 202 220 info@penny.cz penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

79,90

Qjed

94,90

Qjed

89,90

52,90
69,90/ 24%

19,90
37,90/ 47%26,90

37,90/ 29%

32,90
42,90/ 23%

63,90
89,90/ 28%

63,90
89,90/ 28%

64,90
89,90/ 27%

99,90
119,90/ 16%

SUPERCENA

46,90

26,90
34,90/ 22%

ŠPEKÁČKY NA GRIL*
640 g | 100 g 12,48 Kč

HOVĚZÍ BURGER*
2x 175 g | 100 g 27,11 Kč

HOVĚZÍ TATARSKÝ BIFTEK*
250 g | 100 g 35,96 Kč

KLATOVSKÉ 
KUŘECÍ PÁRKY
800 g
100 g 6,61 Kč

DRŮBEŽÍ JUNIOR
400 g
100 g 4,98 Kč

ilustrační foto 

SEDLÁCKÁ/
VENKOVSKÁ 
ŠUNKA 
SELECTION
80 g
100 g 33,63 Kč

HOTOVÁ JÍDLA  
KARLOVA KORUNA
vybrané druhy
510/520 g
100 g 12,73/12,48 Kč

LASAGNE 
PENNY 
TO GO
1 kg

ŠPAGETY  
PENNY TO GO
různé druhy
350 g
100 g 13,40 Kč

ilustrační foto

TĚSTO NA PIZZU 
PENNY TO GO
400 g
100 g 6,73 Kč

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,58 Kč KUŘECÍ STRIPSY

350 g
100 g 18,26 Kč

KUŘECÍ KEBAB
350 g
100 g 18,26 Kč

2022

1 kg

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

109,90
149,90/ 26%

Qjed

59,90

39,90
69,90/ 42%

39,90
59,90/ 33%

49,90
59,90/ 16%

49,90
59,90/ 16%

Qjed

54,90

39,90
 **64,90/ 38%

39,90
 **69,90/ 42%

14,90
18,90/ 21%

Qjed

19,90 39,90
 **59,90/ 33%

22,90
33,90/ 32%

29,90
39,90/ 25%

MARINOVAVÁ 
KRKOVICE 
NA GRIL
různé druhy 
600 g
1 kg 183,17 Kč

ŠTÝRSKÁ 
KLOBÁSA*
300 g
100 g 19,97 Kč

BRATWURST 
BÍLÁ 
GRILOVACÍ 
KLOBÁSA 
NA GRIL
330 g
100 g 12,09 Kč

KLOBÁSY 
S PEČENOU 
CIBULKOU 
NA GRIL
300 g
100 g 13,30 Kč

KLOBÁSA 
S MEDVĚDÍM 
ČESNEKEM
300 g
100 g 16,63 Kč

GRILOVACÍ 
TYČINKY 
NA GRIL
se sýrem, 
mix BBQ
340 g
100 g 14,68 Kč

ŠPEKÁČKY 
PIKANT*
480 g
100 g 11,44 Kč

DRESSING 
SPAK*
různé 
druhy 
250 ml
1 l 159,60 Kč

TEKUTÁ 
MARINÁDA 
VITANA*
různé 
druhy
80 g
1 kg 248,75 Kč 
< 14,90 Kč

BAGETA S MÁSLEM 
A ČESNEKEM
ze zmrazeného 
polotovaru
165 g
1 kg 90,30 Kč

ZIK-ZAK 
MILD 
PODRAVKA*
papriková 
alternativa 
kečupu
jemný, ostrý
310 g
1 kg 128,71 Kč

BARBECUE 
OMÁČKA 
PODRAVKA*
med, 
jalapeňo
345 g
1 kg 115,65 Kč

SALÁT  
COLESLAW 
KARLOVA 
KORUNA
s bílým, 
červeným 
zelím
350 g
100 g 6,54 Kč

ilustrační foto 

ČESNEK ČESKÝ
balený | 200 g
1 kg 149,50 Kč

85% 
masa 



11 penny.czNabídka platná od středy 7. 5. do středy 14. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

42,90
59,90/ 28%

29,90
44,90/ 33%

49,90
 **79,90/ 37%

18,90
23,90/ 20%

44,90
67,90/ 33%

29,90
42,90/ 30%

SUPERCENA

36,90

69,90
116,80/ 40%

72,90
99,90/ 27%

Qjed

39,90

26,90
33,90/ 20%

99,90
126,90/ 21%

24,90
32,90/ 24%

SÝR 
OBALOVANÝ 
KARLOVA 
KORUNA
mražený
230 g
1 kg 186,52 Kč 
< 39,90 Kč

KUŘECÍ JÁTRA
mražená
500 g
1kg 59,80 Kč 
< 29,90 Kč

ilustrační foto

CÍSAŘSKÁ 
ZELENINA 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená
350 g | 1 kg 54 Kč 
< 23,90 Kč

MASOVÉ KNEDLÍČKY 
V RAJSKÉ, SVÍČKOVÉ 
OMÁČCE NOWACO
mražené
450 g
1 kg 99,78 Kč 
< 44,90 Kč

JÁTROVÉ KNEDLÍČKY 
NOWACO
mražené
300 g
1 kg 99,67 Kč 
< 29,90 Kč

PIZZA FELICIANA  
DR. OETKER*
mražená, různé druhy
320–335 g  
1 kg 155,94–153,54 Kč 
< 42,90 Kč

HRANOLKY 
DO TROUBY 
A FRITÉZY PENNY
mražené | 1 kg 
< 35,90 Kč

RYBÍ PRSTY PREMIUM 
NOWACO
nemleté,  
mražené
450 g
1 kg 155,33 Kč 
< 69,90 Kč

TRESKA 
ALJAŠSKÁ 
MYLORD
mražená
4x 100 g
1 kg 182,25 Kč 
< 69,90 Kč

BISTRO 
BAGUETTE*
mražená 
různé druhy 
250 g
1 kg 159,60 Kč

SURIMI TYČINKY 
GRAN MARE
mražené
250 g
1 kg 107,60 Kč 
< 26,90 Kč

OBALOVANÉ 
KUŘECÍ 
STRIPSY 
NOWACO
mražené
500 g
1 kg 199,80 Kč 
< 99,90 Kč

MEXICKÁ 
ZELENINOVÁ 
SMĚS MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená
450 g
1 kg 55,33 Kč 
< 32,90 Kč

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Den matek 11. 5.
NEZAPOMEŇTE NA MAMINKU

Qjed

249,90

Qjed

49,90 Qjed

129,90
Qjed

79,90
Qjed

159,90

119,90
 **229,90/ 47%

129,90
169,90/ 23%

34,90
54,90/ 36%

54,90
69,90/ 21%

SUPERCENA

79,90

36,90
52,90/ 30%

44,90
74,90/ 40%

119,90
149,90/ 20%

Qjed

89,90

94,90
129,90/ 26%

Qjed

39,90

Qjed

139,90

Qjed

69,90

Qjed

139,90

Qjed

119,90

ANTHURIE 
ROYAL RED 
VELKOKVĚTÁ* 
PLATNÉ OD 7. 5. 
1 ks

DEKORAČNÍ 
CEDULKA*
dřevěná, cca 
11 x 11 cm,
různá  
provedení
1 ks

POLŠTÁŘ*
40 x 40 cm,
různá 
provedení
1 ks 
< 129,90 Kč

HRNEK*
různé 
motivy 
1 ks

VONNÁ 
SVÍČKA*
doba hoření 
85–95 h, 
různé vůně
1 ks
< 159,90 Kč

ŠVÝCARSKÁ  
ČOKOLÁDA LINDT*
různé druhy | 300 g
100 g 39,97 Kč 
< 119,90 Kč

PRALINKY LINDT
mléčné, assorted
200 g | 100 g 64,95 Kč 
< 129,90 Kč

MOZARTOVY 
KOULE ENJOY
200 g | 100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

PLNĚNÉ PRALINKY S 3% 
ALKOHOLEM ENJOY
215 g | 100 g 37,16 Kč 
< 89,90 Kč

ČOKOLÁDA 
ENJOY
různé 
druhy
100 g 
< 39,90 Kč

AVANTI
Classico, 
Rosé, Ice
0,75 l
1 l 59,87 Kč 
< 44,90 Kč

VAJEČNÝ LIKÉR, 
GRIOTTE, 
PEPRMINT 
BOŽKOV
15/18/19 % alk.
0,5 l | 1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

ČOKOLÁDA 
DUBAJSKÉHO 
TYPU*
90 g | 100 g 99,89 Kč 
< 79,90 Kč

TOFFIFEE
125 g | 100 g 27,92 Kč 
< 32,90 Kč

BONBONIÉRA 
MOŘSKÉ 
PLODY
250 g
100 g 37,96 Kč 
< 94,90 Kč

RŮŽE* 
PLATNÉ OD 9. 5. 
1 květ
v dekorační 
fólii
1 ks

KYTICE 
ČERVENÝCH  
RŮŽÍ 
S EUCALYPTEM* 
PLATNÉ OD 9. 5. 
1 svazek

KARAFIÁTY 
DROBNOKVĚTÉ*
PLATNÉ OD 10. 5. 
1 svazek

RŮŽE  
ŘEZANÉ, 
KYTICE MIX* 
PLATNÉ OD 9. 5. 
1 svazek

SKLENICE 
NA VÍNO*
různé 
motivy
1 ks

510 g



13 penny.czNabídka platná od středy 7. 5. do středy 14. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
19,90/ 25%

59,90
84,90/ 29%

34,90
 **67,90/ 48%

44,90
54,90/ 18%

6,90
8,90/ 22%

69,90
99,90/ 30%

Qjed

56,90

4,90
6,90/ 28% 7,90

10,90/ 27%

11,90
14,90/ 20%

ZMRZLINA RIOS BIG
různé druhy | 120 ml
1 l 124,17  Kč 
< 14,90 Kč

ZMRZLINA DELIZIOSO RIOS
různé druhy | 900 ml  
1 l 66,56 Kč | < 59,90 Kč

ZMRZLINA MILKA*
různé druhy | 90 ml
1 l 387,78 Kč
< 27,90 Kč

ZMRZLINA SANDWICH 
CLASSIC RIOS
8x 90 ml | 1 l 62,36 Kč 
< 44,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
lesní směs, jahoda
50 ml | 1 l 138 Kč

ZMRZLINA 
MINI GIGANT 
RIOS
různé druhy
12x 50 ml
1 l 116,50 Kč 
< 69,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA*
různé druhy
420 ml
1 l 135,48 Kč

MRAŽENÝ 
KRÉM RIOS
čokoládový, 
vanilkový 
60 ml
1 l 81,67 Kč 
< 4,90 Kč

KORNOUT 
RIOS
různé druhy
120 ml
1 l 65,83 Kč 
< 6,90 Kč

ZMRZLINA 
S VANILKOVOU 
PŘÍCHUTÍ RIOS
120 ml
1 l 99,17  Kč 
< 14,90 Kč

12 ks

https://penny.cz/


%%

14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

64,90
84,90/ 23%

64,90
84,90/ 23%

26,90
 **34,90/ 22%

24,90
 **37,90/ 34%

14,90
26,90/ 44%

39,90
62,90/ 36%

27,90
39,90/ 30%

24,90
29,90/ 16%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
29,90 33%

39,90
49,90/ 20%

12,90
16,90/ 23%

8,90
12,90/ 31%

CENA BEZ PENNY KARTY

17,90
27,90 35%

CENA BEZ PENNY KARTY

9,90
14,90 33%

Qjed

13,90

KINDER 
SCHOKO-
BONS
125 g  
100 g 51,92 Kč 
< 59,90 Kč

OPLATKY MANNER*
různé druhy | 125 g
100 g 21,52 Kč

ČOKOPIŠKOTY 
FIGARO*
různé druhy
147 g
100 g 16,94 Kč 
< 24,90 Kč

RODINNÉ VĚNEČKY 
SEDITA
kakaové, vanilkové
120 g | 100 g 12,42 Kč 
< 14,90 Kč

SUŠENKY MILKA
různé druhy
150/156 g
100 g 26,60/25,58 Kč 
< 39,90 Kč

TRUBIČKY 
ENJOY/
CAFÉ TIME
různé 
druhy 
280 g
100 g 9,96 Kč 
< 24,90 Kč

COOKIES CAFÉ TIME
různé druhy 
150 g
100 g 16,60 Kč 
< 24,90 Kč

OVESNÉ SUŠENKY 
OLINKY ENJOY
různé druhy
210 g
100 g 9,48 Kč 
< 21,90 Kč 
(běžně za 14,24 Kč)

SLEPOVANÉ 
SUŠENKY 
ENJOY/CAFÉ 
TIME
kakaové, 
vanilkové
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

OPLATKA MILA
50 g
100 g 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

TYČINKA MLÉČNÁ 
GEISHA
37 g
100 g 48,38 Kč 
< 17,90 Kč 
(běžně za 75,41 Kč)

PRALINKY 
S NÁPLNÍ 
ENJOY
různé druhy 
144/154 g
100 g 45,07/ 
42,14 Kč
< 64,90 Kč

KINDER MAXI
21 g
100 g 42,38 Kč 
< 8,90 Kč

BONBONY ENJOY
Hambáče, Kyselí 
červi, Sovičky
80 g
100 g 12,38 Kč 
< 9,90 Kč 
(běžně za 18,63 Kč)

KITKAT CHUNKY 
WHITE LOTUS 
BISCOFF*
42 g
100 g 33,10 Kč
< 13,90 Kč

ilustrační foto

5 ks 
v balení

500 g



15 penny.czNabídka platná od středy 7. 5. do středy 14. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

7,90
12,90/ 38%

Qjed

24,90

27,90
33,90/ 17%

7,90
12,90/ 38%

5,90
9,50/ 37%

39,90
54,90/ 27%

24,90
34,90/ 28%

9,90
13,90/ 28%

Qjed

69,90

Qjed

69,90 74,90
99,90/ 25%

Qjed

16,90

29,90
49,90/ 40%

OVOCNÁ 
SVAČINKA 
HELLO
různé druhy 
100 g 
< 7,90 Kč 
v nabídce také 190 g 
za 11,90 Kč

NUTELLA 
B-READY*
44 g
100 g 56,59 Kč 
< 24,90 Kč

PIŠKOTY 
SEDITKY SEDITA
240 g
100 g 11,63 Kč 
< 24,90 Kč

ŽVÝKAČKA BIG 
BABOL CHUPA 
CHUPS
různé druhy
27,6 g
100 g 28,62 Kč 
< 8,90 Kč

LÍZÁTKA CHUPA 
CHUPS
různé druhy
12 g
100 g 49,17 Kč 
< 5,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy za 7,90 Kč

CUKRÁŘSKÉ 
PIŠKOTY 
SAN FABIO
400 g
100 g 9,98 Kč 
< 44,90 Kč

KYSELÉ PÁSKY, 
PENDREKY 
ENJOY
různé druhy
80 g 
100 g 12,38 Kč 
< 9,90 Kč

NUTELLA
350 g 
1 kg 21,40 Kč 
< 99,90 Kč

MYSLI EMCO*
různé druhy
750 g
1 kg 93,20 Kč

TYČINKA 
BOMBUS
různé druhy
50 g | 100 g 49,80 Kč 
< 24,90 Kč

GLAZOVANÉ 
PERNÍČKY 
LAMBERTZ*
1 kg

PYRÉ DELI&FRUITS 
RELAX*
různé druhy 
170 g
100 g 9,94 Kč 
< 16,90 Kč

SUŠENKY ZLATÉ 
KOKA, ESÍČKA 
OPAVIA
220/180 g
100 g 13,59/16,61 Kč 
< 24,90 Kč

1 kg

https://penny.cz/


%%

16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
33,90/ 35%

29,90
44,90/ 33%

10,90
 **19,90/ 45%

Qjed

199,90

20,90
25,90/ 19%

6,90
9,50/ 27%

16,90
21,90/ 22%

44,90
68,90/ 34%

CENA BEZ PENNY KARTY

17,90
22,90 21%

27,90
57,90/ 51%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
33,90 41%

79,90
 **134,90/ 40%

CENA BEZ PENNY KARTY

10,90
14,50 24%

22,90
 **54,90/ 58%

16,90
 **32,90/ 48%

ČOČKA 
GUSTITO
500 g | 1 kg 43,80 Kč 
< 24,90 Kč 
v nabídce také čočka 
červená půlená 500 g 
a čočka beluga 300 g za 
19,90 Kč

PODRAVKA 
PŘÍSADA  
DO JÍDEL
200 g 
+ 25 % navíc
1 kg 119,60 Kč 
< 29,90 Kč 
v limitované 
nabídce také 
hořčice estragon 
310 g Podravka 
za 29,90 Kč

POLÉVKA FINI-MINI 
NOODLES*
různé druhy
75 g | 1 kg 145,33 Kč

RÝŽE 
JASMÍNOVÁ 
MEI TAI*
5 kg
1 kg 39,98 Kč

POLÉVKOVÉ 
NUDLE 
VAJEČNÉ 
KARLOVA 
KORUNA
200 g
1 kg 104,50 Kč 
< 25,90 Kč

SŮL 
KAMENNÁ 
S JODEM 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg 
< 6,90 Kč

TĚSTOVINY 
SAN FABIO
různé druhy
500 g | 1 kg 33,80 Kč 
< 17,90 Kč | v nabídce 
také špagety Al Bronzo 
500g za 24,90 Kč 
a špagety celozrnné  
500g za 22,90 Kč

RÝŽE LAGRIS
ve varných 
sáčcích
loupaná, 
parboiled
800 g
1 kg 56,13 Kč 
< 44,90 Kč

ZELÍ V SÁČKU 
MACHLAND
různé druhy
500/425/350 g
1 kg 42,12/51,14 Kč 
< 17,90 Kč 
(běžně za 
53,88/65,43 Kč)

JÍŠKA VITANA
světlá, tmavá
190 g
1 kg 146,84 Kč 
< 29,90 Kč

OCET KARLOVA 
KORUNA 
LIHOVÝ 8%
1 l 
< 10,90 Kč

POHANKA 
GUSTITO
500 g
1 kg 39,80 Kč
< 19,90 Kč 
(běžně za 67,80 Kč)

TEKUTÉ 
KOŘENÍ 
MAGGI*
960 g
1 kg 83,23 Kč 
< 79,90 Kč

MASOX XXL*
132 g
1 kg 173,48 Kč 
< 22,90 Kč

RAJČATOVÝ 
PROTLAK 
PODRAVKA*
120 g
1 kg 140,83 Kč

5 kg

960 g

12 ks



17 penny.czNabídka platná od středy 7. 5. do středy 14. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90 39,90
 **64,90/ 38%

24,90
29,90/ 16%

24,90
34,90/ 28%

16,90
 **39,90/ 57%

29,90
39,90/ 25%

34,90
43,90/ 20%

SUPERCENA

39,90

SUPERCENA

14,90

10,90
14,90/ 26%

31,90
49,90/ 36%

27,90
44,90/ 37%

19,90
27,90/ 28%

19,90
28,90/ 31%

39,90
54,90/ 27%

24,90
47,90/ 48%

HOŘČICE 
S ESTRAGONEM 
PODRAVKA*
310 g
100 g 9,65 Kč

KEČUP 
PODRAVKA*
různé druhy
500 g 
1 kg 79,80 Kč

CORNICHONS 
OKURKY 
KARLOVA 
KORUNA
670/370 g
1 kg 94,32 Kč 
< 43,90 Kč

17,90
24,90/ 28%

ČERTOVY 
TOPINKY 
KARLOVA 
KORUNA
100 g 
< 17,90 Kč

FAZOLE S KUKUŘICÍ 
V RAJČATOVÉ OMÁČCE 
KARLOVA KORUNA
430 g | 1 kg 57,91 Kč 
< 24,90 Kč | v nabídce také 
zeleninová směs Karlova  
Koruna 400 g za 27,90 Kč

NAKLÁDANÁ 
ZELENINA   
GUSTITO
180/360 g
1 kg 138,33 Kč
< 29,90 Kč

PAŠTIKA HAMÉ*
Májka, Matěj, Svačinka
120 g | 1 kg 140,83 Kč 
< 16,90 Kč

ČALAMÁDA
dunajská, 
pikantní 
620/380 g
1 kg 78,68 Kč 
< 29,90 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ
85 % masa
400 g 
1 kg 99,75 Kč 
< 46,90 Kč

FAZOLE PENNY
410 g/255 g
1 kg 58,43 Kč 
< 16,90 Kč 
v nabídce také fazole 
bílá 400 g za 13,90 Kč

HOŘČICE 
GUSTITO
plnotučná, 
kremžská
400 g 
1 kg 27,25 Kč 
< 9,90 Kč

TUŇÁK STEAK  
V ROSTLINNÉM 
OLEJI MARINNA
180/140 g
1 kg 227,86 Kč 
< 49,90 Kč
v nabídce také tuňák 
steak ve vlastní šťávě 
195 g pp150 g Marinna 
za 31,90 Kč

SARDINKY  
SOKRA
v rajčatové omáčce, 
ve vlastní šťávě 
s olejem
240; 144/168 g
1 kg 193,75/166,07 Kč 
< 29,90 Kč

ŠPROTY GRAN MARE
v oleji, v tomatové 
omáčce
170/85; 
170/102 g
1 kg 234,12/ 
195,10 Kč 
< 19,90 Kč

HOŘČICE 
BONECO
dijonská
260 g
1 kg 76,54 Kč 
< 24,90 Kč

AJVAR 
PODRAVKA
jemný
350 g
1 kg 114 Kč 
< 39,90 Kč 
v limitované 
nabídce také Ajvar 
pikant 350g za 
39,90 Kč

ZELENINOVÁ SMĚS 
MORAVANKA, 
KUNOVJANKA
330/340 g; 
175/170 g
1 kg 142,29/146,47 Kč 
< 24,90 Kč

120 g

400 g

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

44,90
58,90/ 23%

39,90
73,90/ 46%

34,90
49,90/ 30%

39,90
62,90/ 36%

39,90
54,90/ 27%

49,90
67,90/ 26%

19,90
29,90/ 33%

19,90
25,90/ 23%

39,90
59,90/ 33%

19,90
28,90/ 31%

SUPERCENA

49,9023,90
38,90/ 38%

SUPERCENA

19,90

149,90
199,90/ 25%

29,90
39,90/ 25%

29,90
42,90/ 30%

KEŠU 
NATURALIA
pražené 
solené
150 g
100 g 29,93 Kč 
< 44,90 Kč

ARAŠÍDY 
KEŠU MANDLE 
NATURALIA
pražené solené
150 g
100 g 23,27 Kč 
< 39,90 Kč

DÝŇOVÁ 
SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené solené
500 g | 100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

MANDLE 
NELOUPANÉ 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 67,90 Kč

STUDENT MIX 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g 
< 19,90 Kč

EXOTICKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

MANDLE 
V MEDU A SOLI 
NATURALIA DO 
KAPSY 
60 g
100 g 33,17 Kč 
< 19,90 Kč

LINECKÁ SMĚS 
KARLOVA 
KORUNA
300 g
1 kg 79,67 Kč 
< 21,90 Kč 
v nabídce také 
šípkový a švestková 
povidla za 37,90 Kč

ŠVESTKOVÁ POVIDLA
440 g
1 kg 90,68 Kč 
< 39,90 Kč

KOMPOT 
MANDARINKY 
PENNY
312/175 g
1 kg 113,71 Kč 
< 19,90 Kč

SLUNEČNICE 
LOUPANÁ 
NATURALIA
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

HOLANDSKÉ 
KAKAO 
DR. OETKER
100 g 
< 44,90 Kč

PŘEPUŠTĚNÉ 
MÁSLO GHÍ
450 ml
1 l 333,11 Kč 
< 139,90 Kč

ŠVESTKY 
PŮLENÉ, BEZ 
PECKY KARLOVA 
KORUNA
680/385 g
1 kg 77,66 Kč 
< 39,90 Kč

KOMPOT 
ANANAS 
PENNY
kousky, 
plátky 
565/340 g
1 kg 87,94 Kč 
< 49,90 Kč

500 g

PRO ZDRAVĚJŠÍ 
VAŘENÍ A PEČENÍ



KŘUPAVÁ
NABÍDKA

19 penny.czNabídka platná od středy 7. 5. do středy 14. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

6,90

Qjed

8,90
Qjed

7,90

Qjed

12,90

10,90
17,90/ 39%

16,90
 **32,90/ 48%

8,90
 **15,90/ 44%

18,90
 **29,90/ 36%

8,90
15,90/ 44%

7,90
13,50/ 41%

KVÁSKOVÁ 
VÍCEZRNNÁ 
CIABATTA*
pšeničné pečivo, 
dopek | 60 g
1 kg 115 Kč

TYČINKA S VANILKOVOU 
PŘÍCHUTÍ*
jemné pečivo, dopek
73 g | 1 kg 121,92 Kč

MINI KOBLÍŽEK*
rozmrazeno
s nugátem
25 g
1 kg 316 Kč

DONUT*
s meruňkovou 
náplní, 
rozmrazeno
71 g | 1 kg 181,69 Kč

TYČINKY ORION
Koko, Deli pistáciová, 
Milena mléčná
32/35 g
100 g 31,14/34,06 Kč 
< 10,90 Kč

BONBONY JOJO*
různé druhy
80 g
100 g 21,13 Kč

DELISSA ORION*
různé druhy
30 g | 100 g 29,67 Kč 
< 8,90 Kč

ZLATÉ  
OPLATKY OPAVIA*
s lískooříškovou, citronovou 
náplní | 146 g | 100 g 12,95 Kč 
< 19,90 Kč

TATRANKY OPAVIA
lískooříškové, 
čokoládové | 47 g
100 g 18,94 Kč 
< 9,90 Kč

BRUMÍK OPAVIA
různé druhy
30 g | 100 g 26,33 Kč 
< 7,90 Kč

https://penny.cz/


20

KRUŠOVICE 12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,46 Kč 
< 15,90 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 30,66 Kč 
< 15,90 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

STAROPRAMEN 12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 34,80 Kč 
< 15,90 Kč

SVIJANSKÝ 
MÁZ 11
plech
0,5 l
1 l 32 Kč 

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-30 %
AŽ

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží.  Ilustrační foto.

13,90
16,90/ 17%

9,90
 **12,90/ 23%

12,90
19,90/ 35%

44,90
 **64,90/ 30%

19,90
25,90/ 23%

29,90
 **59,90/ 50%

15,33
21,90/ 30%

15,90
22,90/ 30%

16,73
23,90/ 30%

17,40
24,90/ 30%

16,-
22,90/ 30%

BRAMBOROVÝ 
CRACKER 
SOLENÝ
80 g
100 g 17,38 Kč 
< 13,90 Kč

POPCORN 
CINEMA TIME*
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g
100 g 23,45 Kč 
< 12,90 Kč

CHIPSY XXL BOHEMIA*
solené, vroubky pizza
250/230 g | 100 g 19,52/17,96 Kč

NAŠE BRAMBŮRKY SOLTY
různé druhy | 150 g
100 g 13,27 Kč | < 21,90 Kč

CHIPSY VROUBKY 
BOHEMIA*
různé druhy | 120 g
100 g 24,92 Kč | < 32,90 Kč

SLEVA NA VŠECHNA PLECHOVKOVÁ PIVA*

FANDÍME HOKEJI



21 penny.czNabídka platná od středy 7. 5. do středy 14. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

DESPERADOS
Original, Mojito
plech | 0,5 l
1 l 45,80 Kč

KRUŠOVICE 11*
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 15,90 Kč 
v limitované nabídce 
také Krušovice 
Bohém plech za 
17,90 a Krušovice Hořké 
nealko plech za 14,90 Kč

PILSNER URQUELL*
světlý ležák 
6x 0,5 l | 1 l 57,67 Kč 
< 173 Kč

PROUD LEŽÁK*
plech | 0,5 l
1 l 49,80 Kč
< 22,90 Kč 
v limitované nabídce 
také Proud ležák 0,33 l 
sklo za 18,90 Kč,  záloha 
na lahev 3 Kč

ZLATÝ BAŽANT 73*
ležák, plech
0,5 l
1 l 39,80 Kč

STAROPRAMEN 12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 34,80 Kč 
< 15,90 Kč

ZLATÝ BAŽANT 
0,0%*
mango, citron
plech | 0,5 l
1 l 33,80 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL*
nealko
plech | 0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 15,90 Kč

10,90
16,90/ 35%

39,90
49,90/ 20%

SUPERCENA

22,90

15,90
 **21,90/ 27%

173,-
 **219,-/ 21%

24,90
 **31,90/ 21%

34,90
 **54,90/ 36% 

19,90
 **26,90/ 26%

29,90
 **59,90/ 50%

25,90
31,90/ 18%

9,90
 **12,90/ 23%

16,90
29,90/ 43%

16,90
 **28,90/ 41%

17,90
22,90/ 21%

15,90
 **31,90/ 50%

16,90
 **23,90/ 29%

17,90
 **22,90/ 21%

29,90
39,90/ 25%

15,90
 **26,90/ 40%

CHIO DIP
různé 
druhy
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 34,90 Kč

KREKRY ARTUR*
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

KREKRY TUC
různé druhy
100 g
< 16,90 Kč

BRUSCHETTE 
MARETTI*
různé druhy
70 g
100 g 24,14 Kč 
< 16,90 Kč

BRYNDZOVÉ 
DUKÁTY
slané | 55 g
100 g 32,55 Kč
< 19,90 Kč

BOHEMIA 
STICKS*
120 g
100 g 24,92 Kč 
< 26,90 Kč

TYČINKY 
Z PECE 
BOHEMIA*
různé 
druhy
80 g
100 g 19,88 Kč 
< 15,90 Kč

TORTILLA 
CHIO
chilli, sýr, 
sůl
110 g
100 g 27,18 Kč 
< 29,90 Kč

HRADECKÉ 
TYČINKY 
BOHEMIA*
různé 
druhy
100 g 
< 15,90 Kč

STAROPRAMEN 
10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

COOL*
různé 
druhy
1,5 l
1 l 23,27 Kč

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák
0,5 l
1 l 51,80 Kč 
< 25,90 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

6 ks

1,5 l

https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
214,90/ 44%

24,90
29,90/ 16%

159,90
209,90/ 23%

219,90
279,90/ 21%

199,90
299,90/ 33%

119,90
188,90/ 36%

319,90
499,90/ 36%

219,90
339,90/ 35%

139,90
189,90/ 26%

59,90
99,90/ 40%

39,90
59,90/ 33%

59,90
79,90/ 25%

79,90
99,90/ 20%

54,90
89,90/ 38%

69,90
109,90/ 36%

54,90
89,90/ 38%

39,90
59,90/ 33%

DYNYBYL GIN
Special Dry, 
Violet, 
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

SKOTSKÁ 
WHISKY MC 
ILLROY
40 % alk.
0,7 l
1 l 314,14 Kč 
< 209,90 Kč

PROFESSORADO 
CARIBBEAN
Original 35 % alk.,
Caramel 30 % alk.
0,5 l | 1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

BOŽKOV
tradiční  
35 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 109,90 Kč

TULLAMORE DEW, 
TULLAMORE DEW 
HONEY
40/35 % alk.
0,7 l
1 l 457 Kč 
< 319,90 Kč

REPUBLICA 
BOŽKOV
různé druhy,
38/33 % alk.
0,5 l | 1 l 439,80 Kč 
< 219,90 Kč

BOROVIČKA 
SLOVENSKÁ 
KLASIK
40 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč

ASCONI GOLD
různé druhy
0,75 l | 1 l 79,87 Kč 
< 59,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA
červené, 
růžové, bílé
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

MORANI
Bianco, Rosso
1 l 
< 59,90 Kč

APPASSIMENTO 
MESSERI
0,75 l
1 l 106,53 Kč 
< 79,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy vína Corte Balda 
0,75 l za 59,90 Kč

HENINGER
Grüner Veltliner, 
Zweigelt
0,75 l
1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč 
v nabídce také 
Riesling 0,75 l 
Heninger za 64,90 Kč

DITRICHŠTEJNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, 
MÜLLER THURGAU, 
FRANKOVKA 
MODRÁ, RISLING 
VLASSKY, MODRÝ 
PORTUGAL
1 l | < 52,90 Kč

HUGO, HUGO ROSÉ
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč 
v nabídce také Secco 
Frizzante 0,75 l za 39,90 Kč

MÍCHANÉ 
ALKOHOLICKÉ 
NÁPOJE
různé druhy,
5 % alk. | 0,33 l
1 l 75,45 Kč 
< 24,90 Kč

VODKA 
NICOLAUS
Extra jemná, 
38 % alk.
0,5 l | 1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč
v nabídce také Lime 
35 % alk. 0,5 l za 
129,90 Kč

0,7 l

1 l

původem 
z Rakouska

1 l

0,7 l

původem 
z Moldávie

původem 
z Itálie

původem 
z Itálie

původem 
z Itálie



VÝROBKY 

Z TÉTO STRANY 

EXKLUZIVNĚ V PENNY

23 penny.czNabídka platná od středy 7. 5. do středy 14. 5. 2025

VINUM REGUM
jakostní vína,
různé druhy 
0,75 l 
1 l 79,87 Kč| 
< 59,90 Kč

VINUM REGUM
přívlastková 
vína,
různé druhy 
0,75 l 
1 l 133,20 Kč 
< 99,90 Kč

FRIZZANTE 
VINUM REGUM
bílé, rosé
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč

Královská palírna

Vinum Regum

6,90
8,90/ 22%

7,90
10,90/ 27%

9,90
12,90/ 23%

59,90
99,90/ 40%

99,90
119,90/ 16%

69,90
89,90/ 22%

109,90
144,90/ 24%

129,90
154,90/ 16%

119,90
149,90/ 20%

49,90
79,90/ 37%

STAROČECH
nealko | 0,5 l
1 l 13,80 Kč
< 6,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 15,80 Kč 
< 7,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

STAROČECH 
PREMIUM
světlý ležák
0,5 l | 1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

VINUM REGUM 
ŠUMIVÁ VÍNA
různé druhy | 0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč 
v nabídce také DEMI SEC  
0,2 l  za 29,90 Kč, a Exclusive 
Brut 0,75 l za 89,90 Kč

VODKA, TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l 
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč 
v limitované nabídce 
také Special s příchutí  
káva 30% 0,5 l  
za 109,90 Kč

ŠVESTKA, HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l | 1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč 
v nabídce také  
Meruňka 35%  
0,5 l za 129,90 Kč

FERNET KLASIK, 
CITRUS 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
38 % alk., 
27 % alk. | 0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 129,90 Kč

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

13,90
 **18,90/ 26%

17,90
31,90/ 43%

22,90
29,90/ 23%

32,90
44,90/ 26%

34,90
 **68,90/ 49%

11,90
16,90/ 29%

13,90
 **18,90/ 26%

32,90
44,90/ 26%

23,90
29,90/ 20%

29,90
39,90/ 25%

19,90
32,90/ 39%

13,90
19,90/ 30%

29,90
 **46,90/ 36%

19,90
37,90/ 47%

SUPERCENA

17,90
 

MINERÁLNÍ 
VODA 
KLÁŠTORNÁ*
přírodní
1,5 l
1 l 9,27 Kč

DRWITT
minerální voda 
s vitamíny
Relax, Fit
0,75 l
1 l 23,87 Kč 
< 19,90 Kč

NÁPOJ ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 45,80 Kč 
< 22,90 Kč

CAPPY 
PULPY
pomeranč
1 l 
< 34,90 Kč

LEDOVÝ ČAJ TANJA
broskev, zelený 
s citronem
1,5 l | 1 l 11,93 Kč 
< 17,90 Kč 
v nabídce také ledový 
čaj broskev 0,5 l 
za 8,90 Kč

HELLO EXTRA 
HUSTÝ 
SIRUP*
pomeranč, 
mango, 
jablko
0,7 l
1 l 49,86 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MATTONI
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
GEMERKA*
s příchutí 
citronu a máty
1,5 l | 1 l 9,27 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 47 Kč 
< 32,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO
0,5 l
1 l 47,80 Kč 
< 21,90 Kč

RED BULL
energetický 
nápoj
0,25 l
1 l 119,60 Kč 
< 29,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ SEMTEX
Original
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

KUBÍK WATERRR, 
KUBÍK 100%
jahoda, zelené 
jablko | 0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 12,90 Kč 
v nabídce také Kubík 100% 
jablko 300 ml za 14,90 Kč

FUZETEA 
LEDOVÝ 
ČAJ*
různé 
druhy
1,5 l
1 l 19,93 Kč

RELAX FRUIT DRINK
ovocný nápoj, různé druhy | 1 l
< 21,90 Kč
v limitované nabídce také další druhy za 19,90 Kč



25 penny.czNabídka platná od středy 7. 5. do středy 14. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-46 %
AŽ

129,90
289,90/ 55%99,90

129,90/ 23%

24,90
36,90/ 32%

84,90
129,90/ 34%

69,90
109,90/ 36%

69,90
99,90/ 30%

29,90
42,90/ 30%

Qjed

59,90

99,90
239,90/ 58%

26,90
44,90/ 40%

59,90
74,90/ 20%

SUPERCENA

17,90
 

SUPERCENA

14,90
 

Qjed

129,90

JEMČA 
BYLINNÉ ČAJE
různé druhy 
30 g
100 g 59,67 Kč 
< 17,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
GOLD
instantní
200 g | 100 g 49,95 Kč 
< 99,90 Kč 
v nabídce také 
Casablanca instantní 
káva bez kofeinu 100 g 
za 79,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,83/ 
17,79 Kč 
< 24,90 Kč

CARO
instantní 
cereální 
nápoj
200 g
100 g 42,45 Kč 
< 79,90 Kč

ČAJ PIGI
černý
37,5 g
100 g 39,73 Kč 
< 16,90 Kč

KÁVOVÉ KAPSLE 
CASABLANCA
16 ks
1 ks 4,37 Kč
< 69,90 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 34,95 Kč 
< 69,90 Kč

ČAJ TEEKANNE
různé druhy
20–50 g
100 g 149,50–59,80 Kč 
< 29,90 Kč | v nabídce 
také čaj Earl Grey 165 g 
Teekanne za 99,90 Kč

TEEKANNE 
LEDOVÝ ČAJ*
různé druhy 
45 g
100 g 133,11 Kč

KÁVA 
TCHIBO GOLD 
SELECTION
instantní
různé druhy
200/180 g
100 g 64,95/ 
72,17 Kč 
< 119,90 Kč

KÁVA 
TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá
250 g
100 g 39,96 Kč 
< 99,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STAROČESKÁ
mletá
70 g
100 g 38,43 Kč 
< 44,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
INTENSO
mletá | 250 g
100 g 23,96 Kč 
< 59,90 Kč 
v nabídce také 
mletá káva Intenso 
500 g Casablanca 
za 109,90 Kč

KÁVA JACOBS 
VELVET 
REFILL
instantní
180 g
100 g 72,17 Kč

SLEVA NA ZRNKOVOU KÁVU*

https://penny.cz/


masa
98 %

masa
95 %

masa
98 %

26Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90

Qjed

29,90

Qjed

27,90

Qjed

25,90

25,90
39,90/ 35%

299,90
449,90/ 33%

Qjed

21,90

Qjed

39,90

Qjed

34,90
SÝR LUČINA 
NADÝCHANÁ 
SE SMETANOU, 
BYLINKAMI*
140 g
100 g 21,36 Kč

SVĚŽÍ ŽERVÉ 
LUČINA*
140 g
100 g 21,36 Kč

TERMIZOVANÝ SÝR 
LUČINA*
vybrané druhy
120 g
100 g 23,25 Kč

ŠUNKA VAŘENÁ 
VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ*
100 g

ŠUNKA 
ZVONAŘKA
nejvyšší jakosti, 
krájená
100 g

JÄGERMEISTER, 
JÄGERMEISTER 
ORANGE
35/33 % alk.
0,7 l | 1 l 428,43 Kč 
< 279,90 Kč

ORAVSKÁ 
SLANINA*
100 g

PÁRKY BERLINKI 
KUŘECÍ*
250 g
100 g 15,96 Kč 
v nabídce také Classic  
za  24,90 Kč

SNACK 
BERLINKI 
KABANOS*
různé druhy 
85 g
100 g 41,06 Kč

0,7 l



27 penny.czNabídka platná od středy 7. 5. do středy 14. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

289,90
399,90/ 27%

59,90
89,90/ 33%

SUPERCENA

18,90

Qjed

49,90

Qjed

19,90
Qjed

69,90

179,90
299,90/ 40%

Qjed

189,90

Qjed

24,90 69,90
139,90/ 50%

Qjed

64,90

Qjed

49,90

14,90
19,90/ 25%

69,90
99,90/ 30%

Qjed

159,90

59,90
79,90/ 25%

26,90
39,90/ 32%

ARIEL
gel 2,25 l 
prášek 2,75 kg
1 l 128,84 Kč 
1 kg 105,42 Kč
< 289,90 Kč

DEZINFEKČNÍ 
SPREJ 
SANYTOL
různé druhy
500 ml
1 l 11,98 Kč 
< 69,90 Kč

ČISTIČ 
UNIVERZÁLNÍ 
FLOWER AJAX*
různé druhy 
1 l
< 44,90 Kč

WC BLOK 
DOMESTOS 3V1*
různé druhy 
35 g
1 kg 568,57 Kč

SAVO*
proti plísním
500 ml
1 l 139,80 Kč

TABLETY 
DO MYČKY 
LEMON 
SOMAT
44 ks
1 ks 4,09 Kč 
< 179,90 Kč

PYTLE NA ODPADKY 
SE ZATAHOVÁNÍM 
CLINA
10 ks
1 ks 1,89 Kč 
< 17,90 Kč

JELEN PRACÍ 
GEL*
různé druhy
2,7 l
1 l 70,33 Kč 
< 189,90 Kč

NAMO*
na namáčení 
prádla 
550 g
1 kg 45,27 Kč

SPREJ 
AIR WICK 
PURE
různé 
druhy
250 ml
1 l 279,60 Kč 
< 69,90 Kč

HYDROXID 
SODNÝ 
MIKROGRANULE*
1 kg 
< 69,90 Kč

SPREJ 
PULIRAPID*
Čistič s octem 
500 ml
Odmašťovač 
do koupelny 
650 ml
1 l 99,80/76,77 Kč 
< 49,90 Kč

TVAROVANÉ HOUBIČKY 
NA NÁDOBÍ PENNY
6 ks
1 ks 2,48 Kč
< 13,90 Kč

WC BLOK BREF
různé druhy
3x 50 g
1 kg 466 Kč 
< 69,90 Kč

GEL PRACÍ 
SURF*
různé 
druhy
2 l
1 l 79,95 Kč 
< 189,90 Kč

JAR
lemon, tea 
tree & mint
750 ml 
1 l 79,87 Kč 
< 79,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY PENNY
100 ks
1 ks 0,27 Kč 
< 26,90 Kč

50
1  = 5,80 Kč

50
1  = 5,80 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

60 l

60
1  = 3,17 Kč

44
1  = 4,09 Kč

40
1  = 4 Kč

https://penny.cz/


28Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

69,90
 **109,90/ 36%

Qjed

49,90

21,90
49,90/ 56%

54,90
69,90/ 21%

Qjed

49,90

199,90
298,90/ 33%

79,90
99,90/ 20%

49,90
 **89,90/ 44%

99,90
119,90/ 16%

Qjed

49,90 59,90
119,90/ 50%

TEKUTÉ MÝDLO 
PALMOLIVE*
různé druhy
300 ml
100 ml 16,63 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY ALOE 
VERA LINTEO
80 ks
1 ks 0,27 Kč 
< 21,90 Kč

VLOŽKY 
NATURELLA 
CLASSIC
14/18 ks
1 ks 3,05 Kč 
< 49,90 Kč 
v nabídce také 
Naturella Ultra za 
69,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
MAX WHITE 
COLGATE*
75 ml
100 ml 66,53 Kč

DĚTSKÉ PLENKY 
LINTEO
42–50 ks
1 ks 4,76–4 Kč 
< 199,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
NA ZUBNÍ 
PROTÉZU 
BLEND-A-DENT
47 g
100 g 170 Kč 
< 79,90 Kč

INKONTINENČNÍ  
VLOŽKY BELLA*
různé druhy 
10/12 ks | 
1 ks 4,99/4,16 Kč 
v nabídce také 
inkontinenční vložky 
Super za 64,90 Kč

GEL NA HOLENÍ 
GILLETTE
240 ml
100 ml 41,63 Kč 
< 99,90 Kč

ALPA MASÁŽNÍ 
GEL*
různé druhy
100 ml

SPRCHOVÝ GEL 
DENIM
různé druhy
400 ml
100 ml 14,98 Kč 
< 59,90 Kč

DEO SPREJ 
BOROTALCO*
různé druhy 
150 ml
100 ml 46,60 Kč 
v nabídce také deo stick 
Original 40ml za 69,90

SLEVA NA PRODUKTY WIPPY*

-45 %
 AŽ



29 penny.czNabídka platná od středy 7. 5. do středy 14. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

99,90
166,90/ 40%

29,90
42,90/ 30%

119,90
199,90/ 40%

189,90
269,90/ 29%

Qjed

29,90

Qjed

49,9021,90
28,90/ 24%

Qjed

99,90
Qjed

99,90

Qjed

119,90
Qjed

119,90
Qjed

59,90

Qjed

119,90
Qjed

229,90

Qjed

119,90

SUPERCENA

7,90
 

KAPSIČKY PRO 
KOČKY FELIX
různé druhy
12x 85 g
1 kg 97,94 Kč 
< 166,90 Kč

KONZERVA 
PRO PSY 
BODIE
různé druhy
1240 g
1 kg 24,11 Kč 
< 29,90 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg | 1 kg 
70,53 Kč 
< 119,90 Kč

GRANULE PRO PSY 
BODIE
s hovězím, drůbežím 
a zeleninou
10 kg | 1 kg 18,99 Kč 
< 189,90 Kč

PAŠTIKA PRO 
KOČKY MICINKA
různé druhy
100 g | 1 kg 79,90 Kč 
< 7,90 Kč

MASÍČKA PRO 
PSY XXL AKINU*
různé druhy 
90 g
1 kg 332,22 Kč
< 29,90 Kč

POLÉVKA PRO  
KOČKY FELIX*
různé druhy
6x 48 g | 1 kg 173,26 Kč 
< 49,90 Kč

TYČINKY PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
50 g
1 kg 438 Kč 
< 19,90 Kč

FUNGICID*
proti plísním 
a nebo 
chorobám 
na rajčatech 
a okurkách
1 ks

MOLUSKOCID 
LIMANISH*
1 balení

KAPALNÉ 
ŽELEZO ČI 
VÁPNÍK*
1 balení

SUBSTRÁT 
PRO 
PELARGONIE*
1 balení

HOŠTICKÝ 
KOMPOST*
1 balení

INSEKTICID 
FAST M*
1 ks

INSEKTICID  
SUBSTRAL  
NATUREN*
hubí mšice, 
moli, svilušky 
a červce
1 ks

ČISTIČ 
JEZÍREK*
1 ks 
v nabídce 
i urychlovač 
kompostu za 
79,90 Kč

12 ks
1 ks 8,33 Kč1,7 kg

10 kgXXL

6 ks

200 g

100 g0,5 l50 l20 l

0,5 l
0,5 l0,75 l

Z této strany používejte přípravy 
na ochranu rostlin bezpečně.  

Před použitím si vždy přečtěte 
označení a informace o přípravku.  

Respektujte varovné věty a symboly.

https://penny.cz/


30Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

599,90

Qjed

449,90
Qjed

199,90

Qjed

189,90

Qjed

19,90

Qjed

59,90

Qjed

59,90

Qjed

79,90

Qjed

59,90

Qjed

129,90

Qjed

149,90

Qjed

69,90

Qjed

69,90

  
PRACOVNÍ STŮL*
variabilní prac. deska 
60 x 12 x 1,8 cm
1 ks

PENETRAČNÍ NÁTĚR*
odstíny palisander, 
mahagon, 
oregonská 
pinie,ořech
1 balení | < 449,90 Kč

UNIVERZÁLNÍ 
BARVA*
na dřevo i kov, 
vodouředitelná, 
bílá lesklá/matná
1 balení

TRÁVNÍKOVÝ 
KOBEREC*
100 x 200 cm 
1 ks | < 189,90 Kč

ZAHRADNÍ 
RUKAVICE*
velikost 9
1 pár

PLASTOVÝ 
TRUHLÍK*
různé barvy 
1 ks

OBAL NA KVĚTNÍK*
plastový, pr. 15/17 cm, různé 
barvy | 1 ks

SOLÁRNÍ TRPASLÍK*
cca 8 x 5 x 9 cm, 
různá provedení
1 ks

SÍŤ PROTI HMYZU*
rozměr 130 x 220 cm, 
černá/bílá barva, 
v nabídce 
i 130 x 150 cm 
za 39,90 Kč | 1 ks

SOLÁRNÍ 
ZVONKOHRA*
různá 
provedení
1 ks

SOLÁRNÍ 
SVĚTLO NA 
ZEĎ*
1 ks

DEKORACE  
KRÁLÍK*
cca 13 x 8 x 12 cm, 
různá provedení 
1 ks

TEPLOMĚR*
kovový,  
různá  
provedení
1 ks

0,7 kg

27 cm

29 cm

60 cm

3 l

max. 100 kg



31 penny.czNabídka platná od středy 7. 5. do středy 14. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

23,90
39,90/ 40%

Qjed

59,90
Qjed

49,90

Qjed

249,90

Qjed

14,90

Qjed

89,90

Qjed

99,90

Qjed

69,90

Qjed

99,90

Qjed

39,90

Qjed

29,90

Qjed

99,90

Qjed

59,90

Qjed

79,90

TVOŘÍTKO NA 
ZMRZLINU*
1 balení

TVOŘÍTKO 
NA LED*
1 balení

SKLÁDACÍ  
TERMO KOŠÍK *
hnědý | 1 ks

TÁCKY*
papírové,  
13 x 20 cm | 1 balení
< 14,90 Kč

GRILOVACÍ ROŠT*
kovový, univerzální/na rybu 
za 89,90 Kč, v nabídce i stojan 
na kuře za 49,90 Kč
1 ks

UBRUS*
různé motivy
130 x 160 cm 
omyvatelný - PVC 
1 ks

SVÍČKA 
CITRONELA*
cca 8x8 cm, 
různé barvy
1 ks

NEREZOVÁ 
OBRACEČKA*
1 ks

KARTÁČ NA GRIL*
různá provedení
1 ks

POKLOP NA POTRAVINY*
30 x 30 cm, různé barvy
1 ks

GRILOVACÍ 
NÁČINÍ*
nerezové, 
délka 35 cm
1 balení

FORMA NA 
HAMBURGERY*
plastová, ca 
11 x 11 x 7 cm
1 ks

GRILOVACÍ TÁC*
34 x 24 x 2 cm, 
nepřilnavý povrch
1 ks

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,60 Kč 
< 23,90 Kč

3 ks

6 ks

15 ks

2 ks

33 cm

https://penny.cz/


32Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

89,90

Qjed

119,90

Qjed

229,90
Qjed

89,90
Qjed

99,90

Qjed

99,90
Qjed

119,90

Qjed

49,90

Qjed

49,90

Qjed

199,90
Qjed

54,90
Qjed

149,90

Qjed

599,90

Qjed

79,90

PROJASŇOVAČ 
VODY*
1 balení

DÁVKOVAČ 
BAZÉNOVÉ 
CHEMIE*
plastový, pr. 
14 cm, možnost 
nastavení 
rychlosti 
rozpouštění 
tablet
1 ks

TABLETY DO 
BAZÉNU 4V1*
pro dezinfekci, 
vločkování, 
likvidaci řas 
a projasnění 
vody
1 balení

PH PLUS DO 
BAZÉNU*
1 balení

PH MÍNUS DO 
BAZÉNU*
1 balení

VLOČKOVAČ 
DO BAZÉNU*
1 balení

ODSTRAŇOVAČ 
ŘAS V BAZÉNU*
1 balení

ROZPRAŠOVAČ 
S BALÓNKY*
1 balení

BAZÉN*
203 x 152 x 48 cm, 
objem 540 l
1 ks

VODNÍ 
PISTOLE*
plastová, různé 
barvy
1 ks

DĚTSKÁ 
OSUŠKA*
různé motivy
1 ks

PLÁŽOVÁ 
PODLOŽKA*
různé barvy
180 x 60 cm 
1 ks

OBUV 
PHYLONY*
dámské/
pánské, vel. 
36–46, různé 
barvy
1 pár

ZÁVĚSNÝ 
TEPLOMĚR DO 
BAZÉNU*
1 ks

1,2 kg

30 cm

1,5 kg

17 cm

50 ks

1 kg

1 l1 l1 l

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.



33 penny.czNabídka platná od středy 7. 5. do středy 14. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

299,90
Qjed

49,90

Qjed

199,90
Qjed

24,90
Qjed

59,90

Qjed

59,90

Qjed

39,90
Qjed

99,90

Qjed

99,90 27,90
69,90/ 60%

Qjed

399,90
Qjed

149,90

Qjed

79,90

Qjed

79,90

Qjed

49,90

Qjed

49,90

RYCHLOVARNÁ 
KONVICE*
objem 1,8 l
1 ks

SADA CHŇAPKY + 
UTĚRKY*
různé barvy 
1 balení

PEKÁČ*
smaltovaný, 
35 x 25 x 7 cm
v nabídce
i 29 x 20 x 7 cm
za 179,90 Kč | 1 ks

MISTIČKA*
porcelánová, 
různé barvy
1 ks

LÁHEV NA PITÍ*
skleněná, 
různé motivy 
1 ks

HRNEK*
140 ml, 
v nabídce 
i 80 ml  
za 49,90 Kč
1 ks

POMŮCKY NA 
PEČENÍ*
silikonové, 
např. stěrka, 
mašlovačka či 
metlička
1 ks

MINIPÁNEV*
s nepřilnavým 
povrchem,
ø 18–20 cm
1 ks

SADA 
PRKÉNEK*
plastová
1 balení

TOPINKOVAČ*
14,5 x 15 x 6 cm
1 ks

PODNOS S VÍKEM*
45 x 35 x 11 cm,  
plastový,  růžová/modrá 
barva | 1 ks 
< 119,90 Kč

SADA 
MLÝNKU 
NA PEPŘ 
A SLÁNKY*
1 balení

KOŠÍK NA CHLEBA*
různé barvy
1 ks

PLASTOVÁ MISKA*
různé barvy,  
objem 2,5 l nebo 3 l
1 ks
< 49,90 Kč

SADA DÓZ NA 
POTRAVINY*
objem 1,2 l
1 balení

BATERIE VARTA 
LONGLIFE
AA, AAA
4 ks
1 ks 6,98 Kč 
< 27,90 Kč

2 ks1500 W

3 ks

100 ml 500 ml

3 ks

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER

ilustrační foto < Nejnižší cena za posledních 30 dní

11. 5.

NE
10. 5.

SO
Nabídka platí od soboty 10. 5. do neděle 11. 5. 2025

34Nakupujte hezky česky

%
19,90

30,90/ 35%

9,90
12,90/ 23%

139,90
198,90/ 29%

54,90
79,90/ 31%

27,90
49,90/ 44% 149,90

219,90/ 31%

19,90
28,90/ 31%

44,90
66,90/ 32%

15,90
22,90/ 30%

SUPERCENA

69,90

8,90
19,90/ 55%

27,90
49,90/ 44%

SUPERCENA

99,90

PŠENIČNÁ MOUKA 
KARLOVA KORUNA
hladká, polohrubá,
hrubá
1 kg | < 8,90 Kč

TRADIČNÍ  
POMAZÁNKOVÉ 
BONI
různé druhy
200 g | 100 g 9,95 Kč

PRALINKY CHOCO´LA
různé druhy | 155/165 g
100 g 35,42/33,27 Kč 
< 54,90 Kč

CAPRIO
jablko, 
pomeranč
2 l | 1 l 13,95 Kč 
< 28,90 Kč

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

LYONSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 9,95 Kč

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
PREMIUM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč

TVAROH 
POLOTUČNÝ 
BONI
250 g 
100 g 6,36 Kč

ČERSTVÁ VEJCE NOSNIC  
V HALÁCH M
30 ks | 1 ks 4,66 Kč

PEKINGSKÉ ZELÍ
cena za 
 1 kg

CHŘEST ZELENÝ
500 g | 1 kg 139,80 Kč

OKURKA SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

ilustrační foto 

KRŮTÍ 
PRSNÍ ŘÍZKY  
DOBRÉ MASO
400 g
1 kg 249,75 Kč

2 l

200 g

M 30

VEJCE Z PODESTÝLKY



OD PONDĚLÍ
DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

Nabídka platí od pondělí 12. 5. do středy 14. 5. 2025
12. 5.

PO
13. 5.

ÚT
14. 5.

ST

penny.cz35

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
74,90/ 46%

19,90
26,90/ 26%

9,90
13,90/ 28%

9,90
15,90/ 37%

14,90
18,90/ 21%

10,90
17,90/ 39%

32,90
43,90/ 25%

159,90
189,90/ 15%

42,90
64,90/ 33%

Qjed

49,90

129,90
229,90/ 43%

9,90
12,90/ 23%

7,90
14,90/ 46%

11,90
17,90/ 33%

11,90
18,90/ 37%

49,90
99,90/ 50%

SUPERCENA

54,90

SUPERCENA

49,90

SUPERCENA

18,90
 

59,90
84,90/ 29%

ilustrační foto 

VEPŘOVÉ, KRŮTÍ 
MASO MEINING
sterilované
400 g | 1 kg 99,75 Kč 
< 42,90 Kč

JEMNÝ  
TVAROH  
BONI
2,7 % tuku
250 g
100 g 7,96 Kč

CAMEMBERT 
BONI
přírodní
90 g
100 g 21 Kč

MORAVSKÝ  
KOLÁČ
rozmrazeno
tvarohovo-
povidlový
70 g
1 kg 141,43 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
MAGNESIA
jemně perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

BUDVAR  
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PEČENÁ  
MASOVÁ SEKANÁ
farmářská, klasik
500 g | 100 g 6,58 Kč

HOVĚZÍ KOSTKY 
NA GULÁŠ DOBRÉ 
MASO
600 g | 1 kg 266,50 Kč

ŠUNKA DUŠENÁ 
VÝBĚROVÁ SHAVED
200 g | 100 g 21,45 Kč

OLOMOUCKÉ 
MÁSLO*
250 g
100 g 19,96 Kč

PRAŽSKÁ 
VODKA
37,5 % alk. 
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 119,90 Kč

OPLATKA JARMILA 
ENJOY
různé druhy
50 g
100 g 19,80 Kč 
< 9,90 Kč

ŘEDKVIČKY
cena za 
1 svazek

CIBULKA 
LAHŮDKOVÁ
cena za 
1 svazek

KEDLUBNA
cena za 1 ks

MERUŇKY
balené | 500 g 
1 kg 109,80 Kč

PAPRIKA ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

BROSKVE
balené | 500 g
1 kg 99,80 Kč

DRŮBEŽÍ 
ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 6,66 Kč

200 g

900 g

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ; SLANÝ  UL. OUVALOVA. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku 
jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme 
za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka 
na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně 
provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy 
můžete získat od 10. 4. do 11. 6. 2025. Získané body lze uplatnit do 18. 6. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz. **Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%
23,90

39,90/ 40%

19,90
29,90/ 33%

14,90
25,90/ 42%

9,90
14,50/ 31%

119,90
185,90/ 35%

17,90
23,90/ 25%

31,90
44,90/ 28%

39,90
79,90/ 50%

19,90
33,90/ 41%

49,90
99,90/ 50%

29,90
59,90/ 50%

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
KUNÍN
31 % tuku
200 g
100 g 11,95 Kč

GLAZOVANÝ  
PERNÍK ENJOY
200 g
100 g 7,45 Kč 
< 13,90 Kč 
v nabídce také 
perníčky Penny 
plněné 200 g za 
22,90 Kč

TYČINKY 
HAVLÍK
různé druhy
90 g | 100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

TUZEMÁK 
JINDŘICHOHRADECKÝ
37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 239,80 Kč 
< 129,90 Kč

RADEGAST 
RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý  
ležák
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč
< 17,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, 
SPRITE, 
FANTA
1,5 l
1 l 21,27 Kč 
< 29,90 Kč

HERKULES 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

GRILOVACÍ 
UHLÍ  
NEBO 
BRIKETY*
1 balení 
< 64,90 Kč

TUŇÁK  
DRCENÝ  
GRAN MARE
různé druhy
185; 135 g
1 kg 147,41 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá 
150 g
100 g 33,27 Kč
< 49,90 Kč

MELOUN  
VODNÍ
mikrosemenný 
cena za 1 kg ilustrační foto 

2,5 kg

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 14. 5. 2025 14. 5.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

